
・組織形態

供与予定の事業者の組織形態を選択してく

ださい。

【記入日】

記入日をプルダウンから選択してください。

【交付申請番号／申請者名】

申請マイページを確認の上、申請者情報を入力してください。

【①契約する受注側アカウントの総数（利用予定のないアカウントも含む）】

契約する受注側のアカウント総数を入力してください。

利用予定のないアカウント、中小企業・小規模事業者等以外のアカウントを含めた総数を入力してください。

【②受注側の中小企業・小規模事業者等（取引先）が利用するアカウントの数】

供与予定の中小企業・小規模事業者等が利用するアカウント数を入力してください。同一事業者が複数アカウントを利用する場

合、利用するアカウント数で入力してください。

【取引先である中小企業・小規模事業者等に供与するアカウント数の割合（②/①）】

自動で表示されます。（入力する必要はありません）

1

2

3

4

5

1

2

3

7 1110986

54

12

13

【組織形態】 ：供与予定の事業者の組織形態を選択してください。

【法人番号】 ：供与予定の事業者の法人番号を入力してください。個人事業主は入力不要です。

【インボイス番号】 ：供与予定の事業者のインボイス番号を入力してください。

【法人名（代表者氏名）】 ：供与予定の事業者の法人名を入力してください。個人事業主の場合は代表者氏名を入力してください。

【資本金】 ：供与予定の事業者の資本金を入力してください。

【従業員数】 ：供与予定の事業者の従業員数を入力してください。

【業種コード】

4桁の業種コードを入力してください。業種コードが不明な場合は以下のURL（政府統計ポータルサイト『e-Stat』内の『日本標準産業分類（令和5年［2023年］7月改定）』のURL）で分類コードを確認してください。

【政府統計の総合窓口日本標準産業分類検索】

https://www.e-stat.go.jp/classifications/terms/10

なお、業種コードは大分類の先頭に振られるアルファベット及び中分類の2桁の数字ではなく、必ず4桁で入力をお願いします。

※政府統計ポータルサイト『e-Stat』上では業種コードは分類コードと表記されています。

【申請要件確認チェック】

公募要領の「２－1－１ 申請の対象となる事業者及び申請の要件 （２）申請要件 （チ）」を満たすことを確認し、完了したらチェックを入れてください。

6

7

8

9

10

11

12

13





【IT導入補助金】インボイス枠（電子取引類型）　取引先アカウント一覧 記入リスト

申請者はアカウントを供与する中小企業・小規模事業者が、公募要領 インボイス枠　電子取引類型　申請要件（チ）の条
件に満たすことを確認してください。確認完了後、「申請要件確認チェック」列をチェックしてください。

年 月 日

交付申請番号

申請者名

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

記入日

①契約する受注側アカウント
の総数（利用予定のないアカ
ウントも含む）

②受注側の中小企業・小規模
事業者等（取引先）が利用する
アカウントの数

取引先である中小企業・小規模事業者等に供与するア
カウント数の割合（②／①）

／

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

13

14

36

37

34

35

32

33

30

31

28

29

26

27

24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

15



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

62

60

61

58

59

56

57

54

55

52

53

50

51

48

49

46

47

44

45

42

43

40

41

38

39



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

86

87

84

85

82

83

80

81

78

79

76

77

74

75

72

73

70

71

68

69

66

67

64

65

63



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

111

112

106

107

108

109

110

101

102

103

104

105

100

98

99

96

97

94

95

92

93

90

91

88

89



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

136

137

131

132

133

134

135

126

127

128

129

130

121

122

123

124

125

116

117

118

119

120

113

114

115



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

161

162

156

157

158

159

160

151

152

153

154

155

146

147

148

149

150

141

142

143

144

145

138

139

140



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

186

187

181

182

183

184

185

176

177

178

179

180

171

172

173

174

175

166

167

168

169

170

163

164

165



No.

申請要件
確認チェック

資本金（円） 従業員数（人） 業種コード法人名（代表者氏名）

アカウント一覧を供与する中小企業・小規模事業者の企業情報

組織形態 法人番号 インボイス番号

196

197

198

199

200

191

192

193

194

195

188

189

190


